REKAPITULACE STAVBY

Kéd: ALKERBENJN
Stavba: OPRAVA STRECHY A FASADY, ERBENOVA 21 JABLONEC NAD NISOU
KSO: CC-Cz:
Misto: JABLONEC NAD NISOU Datum: 25. 3. 2020
Zadavatel: IC:
DOMOV A CENTRUM DENNICH SLUZEB JN P.O. DIC:
Zhotovitel: IC:.
DIC:
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
PROPOS LIBEREC S.R.O. DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 1132 802,03
Sazba dané Zaklad dané Vyse dané
DPH zakladni 21,00% 0,00 0,00
snizena 15,00% 1132 802,03 169 920,30
Cena s DPH CZK 1302 722,33
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: ALKERBENJN

Stavba: OPRAVA STRECHY A FASADY, ERBENOVA 21 JABLONEC NAD NISOU

Misto: JABLONEC NAD NISOU Datum: 25.3.2020

Zadavatel: DOMOV A CENTRUM DENNICH SLUZEB JN P.O. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: :r;uguo HieEREY
Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoctu

STRECHA OPRAVA STRESNIHO PLASTE

FASADA OPRAVA FASADY
VRN VEDLEJSi ROZPOCTOVE NAKLADY
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1132 802,03

928 525,15

197 276,88
7 000,00

1302 722,33

1067 803,92

226 868,41
8 050,00




